
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 15 września 2014 r. 

(Nr poz. Rej 22/14) 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatów: chrzanowskiego i krakowskiego ziemskiego 

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342 z późn. 

zm.
1)

) zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Małopolskiego z dnia 14 sierpnia 2014 r. (Nr poz. Rej. 18/14) w sprawie 

zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów: chrzanowskiego i krakowskiego ziemskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) od strony południowej: od skrzyżowania ulicy Krakowskiej z ulicą Mickiewicza w miejscowości 

Alwernia (gm. Alwernia) tą ulicą i dalej drogą wojewódzką Nr 780 do skrzyżowania z ulicą 

Krzeszowicką w miejscowości Brodła (gm. Alwernia), następnie tą ulicą w kierunku północnym do 

przysiółka Wrzosy (m. Rybna, gm. Czernichów) i dalej wzdłuż północnej granicy administracyjnej 

miejscowości Rybna do drogi powiatowej Nr 2186 K;”; 

2) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) od strony wschodniej: drogą powiatową Nr 2186 K w kierunku północnym – od północnej granicy 

administracyjnej miejscowości Rybna (gm. Czernichów) do skrzyżowania z ulicą Przylesie 

w miejscowości Tenczynek (gm. Krzeszowice).”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.   

  

 z up. Wojewody Małopolskiego 

 

Wicewojewoda Małopolski 

Andrzej Harężlak 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372, Nr 78, poz. 513, 

z 2013 r. poz. 1287, z 2014 r. poz. 29. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 5072


		2014-09-16T14:55:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




